（様式第１号・記入例）

西暦○○○○年○○月○○日
一般財団法人 住宅・建築SDGs推進センター 宛

(申請者)
会社名 ○○○○○○株式会社

所属・役職 ○○○○部・室 ○○
氏 名 ○○○○
所在地 ○○県○○市○○○－○○

The BEST Program 商標使用届出書
 貴財団が所有するThe BEST Programに関する商標について、「The BEST Program の登録

商標の使用に関する規程」に基づき、下記の通り届出します。

記

１．使用先（媒体名、タイトル等）
 『○○○○○○                        』

２．使用目的（「変更」の場合は、原届出書の申請日も併せて記入。）
○○○○○○・・・。

３．使用を希望する商標の種類
   商標登録番号 第 5000915 号

４．使用期間

○○○○年○○月○○日～○○○○年○○月○○日

５．本件に関わる担当者氏名、連絡先
会社・団体名、所属：○○○○○○株式会社 ○○○○部・室 ○○
氏 名：○○○○
住 所：○○県○○市○○○－○○
メールアドレス：○○○○@○○○.○○
電話番号：○○－○○○○－○○○○

６．確認用資料（別途添付のこと）
  ※実際の使用イメージ等が確認できる資料を添付して下さい。

以 上

申請者は、実際に商標を使用する法人・個人

であり、広告の場合は広告主です。氏名欄は、

会社代表者または部門責任者としてくださ

い。押印省略とします。

使用先ごとに届け出てください。

具体的にご記入ください。

使用期間の制約はございません。
届出時の予定をご記入ください。

連絡先は、代理人で構いません。
漏れなく記入してください。

確認用資料は、広告等のゲラやウ
ェブサイトのイメージを添付して
下さい。具体的なイメージが完成
していない場合には、商標が使用
される状態が確認できる資料（商
標の使用箇所に関連する図版やテ
キスト等）を添付して下さい。